
1071 2012 

40 Años 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Bolivia 	 - 44 ,111- Salta 
7"4. .54 187 n5. 5.10.9 - Faa 	 .1, 

SALTA, 12 de Marzo de 2013 

EXP-EXA: 8546/2012 

RES. D. N° 098/2013 

VISTO: 

La solicitud de Expedición de Diploma de Profesora en Matemática, realizada por 
la Srta. VALDIVIEZO, María Celeste — L.U. N° 211.367, que se tramita por Expte. N° 
8546/2012. 

CONSIDERANDO: 

Las observaciones realizadas por la Dirección de Control Curricular que corren 
agregados a fs. 28 de las presentes actuaciones, mediante la cual solicita se rectifique el 
acto administrativo por el cual se le otorga reconocimiento, en la Res. D. Cs. Ex. N° 
155/04; 

Que en la mencionada resolución se produjo un error de tipeo, con respecto al 
Plan de Estudios de la carrera del Profesorado en Matemática, siendo el correcto "Plan 
de Estudios 1997"; 

Que dicha rectificación no modifica la fecha de egreso de la alumna; 

Que corresponde emitir un Instrumento Legal, para salvar el error de forma, arriba 
aludido; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Modificar la Res. D. Cs. Ex. N° 155/04, en su Artículo 1° donde dice, -... 
Plan de Estudios 2000... - , de la carrera del Profesorado en Matemática, debe decir 
"...Plan de Estudios 1997...". 

ARTICULO 2°: Considerar como fecha de egreso de la alumna el día 05/09/2012, fecha 
en que rindió la asignatura Seminario. 

ARTICULO 3°: Hágase saber a Dirección de Alumnos. Hágase saber con copia al 
Departamento de Archivo y Digesto y siga a la Dirección de Control Curricular a sus 
efectos. Cumplido. ARCHIVESE. 

Get. 


	Page 1

